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4.12.2025 

 

SAAGOJEN ISLANTI SYKSYLLÄ 2026 
 

Matka-aika 

13.- 17.9.2026, 5 pv, sunnuntai-torstai 

 

Ryhmä /Henkilömäärä Moilanen , 26 henkilöä 

 

Lentoaikataulu: Iceland Air  

FI 345 13SEP  HELSINKI-KEFLAVIK       07:10 – 07:50    

FI 342 17SEP  KEFLAVIK-HELSINKI       07:30 – 14:00   

 
 

MATKAOHJELMA 
 

Majoittuminen Helsingissä 12-13.9.  

Varattu Comfort Hotel Helsinki Airportista huonekiintiö. 124€/kahden hengen huone aamiaisella.  

Ilmoittautumiset Reijo Moilaselle. 

 

13.9. sunnuntai 1. matkapäivä 

Lento Helsingistä klo 07.10 joka saapuu Reykjavikiin klo 07.50 paikallista aikaa. 

Suomenkielinen opas on vastassa Reykjavikin lentoaseman sisääntuloaulassa, josta kävellään 

bussille. Ajamme Reykjavikin kaupunkiin, jossa kiertoajelu sekä vierailu upeassa Perlan -

museossa.  

Kiertoajelulla näemme parhaat palat Islannin pääkaupungista ja sen tarjoamista tutustumis-

kohteista ja ostospaikoista. Näemme mm. parlamenttitalon, Tuomiokirkon,  

Hallgrímskirkjan, futuristiseen tyylin rakennetun kirkon, joka on yksi kaupungin suosituimmista 

nähtävyyksistä. Koemme sataman tunnelmaa ja matka jatkuu Reykjavikin suurimman ulkoilma-

uimala Laugardalurin luo. Kylpylä lämpenee luonnollisten kuumien lähteiden voimalla. Käymme 

myös Ásmundur Sveinssonin veistospuistossa.  

Perlan -museossa tutustut todelliseen Islantiin, tulesta ja jäästä syntyneeseen saareen. Tunnet 

luonnonvoimat ja opit kuinka Islanti syntyi. Tutustu merilintuihin todenmukaisella kalliolla ja lähde 

elokuvamaiselle vedenalaiselle matkalle ympäri Islantia. Perlanissa on mm. sisäjääluola, 

planetaario ja observatorio. https://perlan.is/ 

Nautimme retken aikana lounaan. 

Kiertoajelun jälkeen kirjaudutaan sisään hotelliin. Huoneet saa yleensä klo 15 maissa.  

Ilta omaa aikaa tutustua kaupunkiin. 

 

 

 

http://www.pohjolanmatka.fi/
mailto:ryhmat@pohjolanmatka.fi
https://perlan.is/
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14.9. maanantai 2. matkapäivä 

Aamiainen hotellissa. Gullfoss ja geysirit - Kultainen kolmio 

Klo 08.50 kokoontuminen hotellin aulaan, johon opas tulee vastaan ja klo 09.00 lähtö 

kokopäiväretkelle. Retkellä pääsemme ihastelemaan Islannin tunnetuimpia luonnonihmeitä: 

Thingvellirin luonnonpuistoa, Gullfossin putousta ja kuumien lähteiden aluetta geyshireineen. 

Kävelemme Thingvellirin luonnonpuistossa, joka on UNESCOn maailmanperintökohde. Siellä 

maailman vanhin parlamentti kokoontui jo 900-luvulla. Thingvellirin luonnonpuisto on yksi Islannin 

kiinnostavimmista kohteista: se sijaitsee Euraasian ja Pohjois-Amerikan mannerlaattojen 

erkanemiskohdassa. Alueella on upea hautavajoama, joka on muodostunut kahden mannerlaatan 

ajautuessa hitaasti erilleen toisistaan. Jatkamme kuuluisalle Geyshirin geotermiselle alueelle, 

jossa voi ihmetellä kuplivia muta-altaita ja höyryäviä maanalaisia lähteitä. Alueen päänähtävyys on 

Islannin aktiivisin geysir, Strokkur. Strokkur suihkuttaa kuumaa vettä ilmaan 7-10 minuutin välein 

jopa 30 metrin korkeuteen.  

Noin klo 12.00 nautimme kahden ruokalajin buffetlounaan. Matka jatkuu Gullfossin ”kultaiselle 

putoukselle”, joka on yksi Euroopan mahtavimmista putouksista. Tuhansia tonneja vettä ryöppyää 

kapeaan kanjoniin eri tasolla olevilta kielekkeiltä. Retkellä on suomenkielinen opastus ja se kestää 

noin 8 tuntia.  

Paluu bussilla hotellille Reykjavikiin noin klo 17.00.  

Ilta omatoimista aikaa. 

 

15.9. tiistai 3. matkapäivä 

Aamiainen hotellissa. Reykjanesin niemimaa, Krisuvik, Grindavik ja Sininen Laguuni 

Klo 08.50 kokoontuminen hotellin aulaan, johon opas tulee vastaan ja klo 09.00 lähtö 

puolipäiväretkelle. Matkaamme Reykjavikista etelään sijaitsevan Hafnarfjördurin kaupungin ohi 

kiehtovan erämaahan ja ajamme Kleifarvatn-järven rantaa pitkin Krisuvikin geotermiselle alueelle. 

Ensimmäisenä tutustumiskohteenamme on Seltunin erikoinen fumarolien alue, jossa maasta 

kohoaa höyryjä ja mutalammikot kiehuvat. Matka jatkuu erikoisten laavakenttien yli Grindavikin 

kalastajakylään, jossa tutustutaan kylän elämään. Grindavikista matka jatkuu legendaariselle 

Siniselle laguunille. Pysähdymme uimaan ja rentoutumaan maailmankuulun Laguunin 

geotermisissa mineraalialtaissa. Uinti laavalohkareiden keskellä turkoosinsinisessä, noin 35-

asteisessa vedessä on unohtumaton elämys. Veden väri tulee erilaisista mineraaleista, kvartsista 

ja levistä ja se on terveellistä iholle. Vesi laguuniin johdetaan syvältä maan uumenista. Altaan 

reunoilla oli isoja tynnyreitä, jotka ovat täynnä mineraalipitoista mutaa kasvonaamiota varten. 

Päärakennuksessa on ravintola ja kahvila. 

Oma uimapuku mukaan tai sen voi vuokrata paikanpäältä. N. 1,5 tunnin uinnin jälkeen 

bussikuljetus Reykjavikin hotellille iltapäivällä. Retki kestää noin 6 tuntia ja saavumme takaisin 

hotellille noin klo 15.30.  

Illallinen hotellilla.  

 

16.9. keskiviikko 4. matkapäivä  

Aamiainen hotellissa. Etelärannikon kierros, noin 10 tunnin retkipäivä. 

Klo 07.50 kokoontuminen hotellin aulaan, johon opas tulee vastaan ja klo 08.00 lähtö 

kokopäiväretkelle. 

Etelärannikon retkellä pääset kokemaan kaunista Etelä-Islantia parhaimmillaan: upeita 
vesiputouksia, laavahiekkaisia rantoja, kaunista maaseutua, jäätiköitä ja pikkukyliä. Kirkkaalla 
säällä avautuvat upeat näkymät vuoristoon, mukaan lukien lumisen Heklan ja Eyjafjallajökull 
tulivuoret. Ajelemme rannikkoa pitkin Seljalandsfossin upealle vesiputoukselle, jossa on 
mahdollisuus livahtaa myös itse putouksen taakse. Retki jatkuu Seljalandsfossia hieman 
suuremmalle Skogafossin vesiputoukselle, jonka ympäristö on ihastuttavan vehreä kesäisin. 
Matkaamme myös Vík:n kylään, joka on Islannin eteläisin kylä. Noin klo 12.00 kahden ruokalajin 
lounas nautitaan Berg ravintolassa ja kävelemme mustahiekkaisella rannalla ihastellen outoja 
laavamuodostelmia. Päivän ehdottomia kohokohtia ovat Reynisfjaran musta hiekkaranta, 

http://www.pohjolanmatka.fi/
mailto:ryhmat@pohjolanmatka.fi
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Reynisdrangarin kalliomuodostumat ja selkeällä säällä kuvankaunis näköala Sólheimajökullin 
jäätikölle! Retki kestää noin 10 tuntia. Paluu noin klo 18.00 hotellille ja ilta omatoimista aikaa. 

17.9. torstai 4. matkapäivä 

Aamiaislaatikot mukaan bussiin tai kevyt aamukahvi/tee hotellissa. Bussikuljetus hotellilta 

Keflavikin lentoasemalle. Lento Helsinkiin lähtee paikallista aikaa klo 07.30 ja saapuu Helsinkiin klo 

14.00.  

 
 

 

HOTELLITIEDOT 
 

 

FossHotel Reykjavik   

Business district / Þórunnartún 1, 105 Reykjavík 

 

Fosshotelli on avattu vuonna 2015 ja se on Islannin suurin hotelli. Se sijaitsee 

Reykjavikin business-alueella lyhyen kävelymatkan päässä Laugavegurista, 

joka on pääostoskatu. Hotellissa on 16 kerrosta ja huoneista on hienot 

näkymät kaupunkiin sekä merenlahdelle. Hotellissa on kokouskeskus, 

kuntosali, spa/wellness-osasto, ravintola ja baari. 

 

Luokka: 4 tähteä – moderni 

Sijainti: Reykjavík – Business district / Þórunnartún 1, 105 Reykjavík 

Huoneiden lukumäärä: 320 

Hotellin ravintola: Ravintola Haus ja baari/pubi 

Huoneen mukavuudet: Oma kylpyhuone, Wi-Fi-yhteys, TV, puhelin, 

tallelokero, pieni jääkaappi ja vedenkeitin. 

 

Website: www.fosshotel.is/hotels/fosshotel-in-reykjavik/fosshotel-reykjavik/ 

 

2469 €/hlö (hinta laskettu 26 henkilön mukaan) 

 

Matkan hintaan sisältyy 

• lentomatkat Helsinki-Reykjavik-Helsinki reittilennoilla Iceland Air 

• 1 matkalaukku max 23 kg + käsimatkatavaraa 1 laukku max 8 kg 

• majoitus keskustahotellissa kahden hengen huoneessa neljä yötä 

• buffet-aamiaiset hotellissa 

• kaksi kahden ruokalajin lounasta retkipäivinä ohjelman mukaisesti (päivät 1,2,4) 

• 1 x illallinen hotellilla (päivä 3, 2 ruokalajin illallinen, kahvi, vesi) 

• lentokenttäkuljetukset Reykjavikissa meno suomenkielisen oppaan kanssa,  

paluu ilman opasta 

• saapumisen yhteydessä opastettu kaupunkikierros Reykjavikissa sekä sisäänpääsymaksu 

Perlan Museoon ja Wonders of Iceland -näyttelyyn 

• Krisuvik, Grindavik ja Sininen Laguuni -retki, noin 6 tuntia. Sinisen Laguunin uintiretki sis. 

pyyhkeen, Silica kasvomaskin ja 1 juoman, (oma uimapuku mukaan tai sen voi vuokrata) 

• Kultaisen kolmion päiväretki Þingvellir luonnonpuistoon, geysireille ja Gullfossin 

vesiputouksille 

• Etelärannikon kierros, noin 10 tuntia 

• retkiin sisältyvät bussikuljetukset, suomenkielinen opas ja sisäänpääsymaksut sekä lounas 

Kultaisen Kolmion ja Etelärannikon kierroksilla 

 

http://www.pohjolanmatka.fi/
mailto:ryhmat@pohjolanmatka.fi
http://www.fosshotel.is/hotels/fosshotel-in-reykjavik/fosshotel-reykjavik/
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Matkan hintaan ei sisälly 

Majoittuminen Helsingissä 12-13.9.2026 

Comfort Hotel Helsinki Airportista on varattu huonekiintiö. 124€/kahden hengen huone aamiaisella. 

 

Hyvä tietää  

Matka ei sovellu liikuntaesteisille  

 

Matkaan sisältyvät ruokailut ovat ryhmäruokailuja, joissa yksi yhtenäinen menu on valittu 

etukäteen, ruoka-aineallergiat huomioidaan mahdollisuuksien mukaan, juomat lisämaksusta. 

 

Ilmoittautumiset Reijo Moilaselle sähköpostilla reijo.moilanen@quicknet.inet.fi  

Lisä kysymykset matkasta Reijo Moilasen puh +358405438179 

  

Ilmoittautumisen yhteydessä tarvitaan seuraavat tiedot: 

* nimi, niin kuin passissa lukee  

* laskutusosoite 

* sähköpostiosoite 

* puhelinnumero 

* toive huonekaverista (nais/miespaikka), mikäli toivetta ei ole esitetty, matkanjohtaja laatii 

majoituslistan 

* ruoka-aineallergiat 

* tarvitaanko majoitusta Helsinkiin 12-13.9.2026 

 

Paikat täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä. 

 

Maksuehdot 

Matkasta lähetetään ennakkomaksu sähköpostiin 12.1.2026 350€. 

Loppumaksu erääntyy 13.7.2026 

Laskutuslisä 12 € 

 

Matkaehdot 

Noudatamme toiminnassamme ulkoministeriön matkustussuosituksia, yleisiä matkapakettiehtoja ja 

Pohjolan Matkan lisä- ja erityisehtoja sekä mahdollisia matkakohtaisia erityisehtoja. 

Lisätietoja liittyen matkan peruuttamiseen, matkavakuutukseen ja erityisehtoihimme löytyy internet-

sivuiltamme https://pohjolanmatka.fi/matkapakettiehdot/lentopohjaisten-matkojen-erityisehdot/ 

 

Tätä matkaa koskevat seuraavat erityisperuutusehdot: 

Matkustajalla on oikeus peruuttaa matka milloin tahansa ennen matkan alkamista. Tällöin 

matkanjärjestäjällä on oikeus periä peruutusmaksuja seuraavasti: 

-jos peruuntuminen tapahtuu enemmin 92 vrk ennen matkan alkua peruutuskulu 200 euroa/hlö. 

-jos peruuntuminen tapahtuu 91 - 61 vrk ennen matkan alkua peruutuskulu 50%  

-jos peruuntuminen tapahtuu 60 - 31 vrk ennen matkan alkua peruutuskulu 95%  

-jos peruuntuminen tapahtuu 30 vrk ennen matkan alkua peruutuskulut ovat 100% 

 

Matkavakuutus  

Pyydämme ottamaan riittävän peruutusturvan sisältävän matkavakuutuksen. 

 

Matkaliput ja matkaohjelma 

Lentoliput, päivitetty matkaohjelma, sekä hyvä tietää ohjeistus matkasta toimitetaan ryhmänvetäjän 

sähköpostiin kaksi viikkoa ennen matkan alkua.  

http://www.pohjolanmatka.fi/
mailto:ryhmat@pohjolanmatka.fi
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Kaikki vahvistukset/ matkadokumentit ovat matkanjohtajalla. 

 

Henkilötodistus 

Matkalla on oltava mukana voimassa oleva passi.  

 

 

Vastuullinen Matkanjärjestäjä Pohjolan Matka  

 

Yhteystiedot  

Lisäkysymykset ja ilmoittautumiset: Reijo Moilanen  

+358405438179  

reijo.moilanen@quicknet.inet.fi  
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